
 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

двадцать восьмого заседания Собрания представителей муниципального 

образования – Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания пятого созыва 

 

27 мая 2015 г. № 180                                                                   с. Октябрьское 

 

 

О внесении изменений и дополнений  

в состав постоянных комиссий Собрания  

представителей муниципального образования – 

Пригородный район пятого созыва  

 

       Согласно решениям шестнадцатого заседания Собрания представителей 

от 24 декабря 2013 года № 104, девятнадцатого заседания Собрания 

представителей от 28 мая 2014 года № 117, двадцатого заседания Собрания 

представителей от 25 июня 2014 года № 131 и в связи с изменениями, 

произошедшими в составе депутатов, Собрание представителей 

муниципального образования – Пригородный район решает: 

        

       Внести изменения в состав постоянных комиссий Собрания 

представителей муниципального образования – Пригородный район и 

представить его в следующем составе:  

 

       I. Комиссия по законности местному самоуправлению и национальной 

политике: 

1. Багаев М.М. 

2. Хамхоев Р.Х.  

3. Калоев З.Г.  

 

       II. Комиссия по бюджету, налогам, собственности, торговле и 

банковским организациям:  

1. Хубаева В.Д. 

2. Битаров А.А. 

3. Болиев А.А. 

4. Макиева Т.В. 

 

       III. Комиссия по сельскому хозяйству, земельным и природным 

ресурсам, охране окружающей среды:  

1. Дзагоева М.Б. 

2. Калманова Л.П. 

3. Кокаев М.С.  



 

       IV. Комиссия по вопросам образования, здравоохранения, культуре, 

социальной защите:  

1. Жук Л.А. 

2. Джусоев И.М. 

3. Кучиев Т.А.  

4. Закаряева Л.А.  

5. Сотиева Б.Т.  

 

       V. Комиссия по вопросам ЖКХ, промышленности, транспорту, связи и 

предпринимательству:  

1. Джиоев А.А. 

2. Дзуцев В.А. 

3. Хетеев Э.Т. 

4. Алборов Т.Ш.  

 

       VI. Комиссия по делам молодежи и спорта:  

1. Абаев Р.Ч. 

2. Таугазов Х.В.  

3. Рамонов А.М.  

4. Бурнацев В.Б.  

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования –  

Пригородный район                                                                    Г.П. Джиоев  

 

 

        


